



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019

273

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 27.03.2014 № 146

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации Алтайского края от 27.03.2014 № 146 «Об утверждении краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014–2043 годы» (в редакции от 29.12.2014 № 587, от 08.07.2015 № 271, от 18.12.2015 № 508, от 12.07.2016 № 234, от 14.10.2016 № 353, от 09.12.2016 № 419, от 11.07.2017 № 255, от 27.12.2017 № 485, от 17.07.2018 № 291, от 26.12.2018 № 469) следующие изменения:

в краевой программе, утвержденной указанным постановлением (далее – «Программа»):

в позициях «Государственный заказчик программы», «Основные разработчики программы», «Исполнители основных мероприятий» паспорта Программы, а также в разделе 7 Программы слова «Министерство строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края» в соответствующем падеже;

в позиции «Исполнители основных мероприятий» паспорта Программы, а также в разделе 7 Программы слова «Государственная инспекция Алтайского края» заменить словами «инспекция строительного и жилищного надзора Алтайского края»;

абзац девятнадцатый раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

«2) ремонт, замену, модернизацию лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений;»

в разделе 4 Программы:

в абзаце тринадцатом слова «8631 многоквартирный дом общей площадью 24687594,80 кв. м» заменить словами «8529 многоквартирных

домов общей площадью 25131405,28 кв. м»;

абзацы шестнадцатый – двадцать пятый изложить в следующей редакции:

«на первом этапе – в 444 домах;
на втором этапе – в 1251 домах;
на третьем этапе – в 1974 домах;
на четвертом этапе – в 1668 домах;
на пятом этапе – в 3382 домах;
на шестом этапе – в 3066 домах;
на седьмом этапе – в 1991 домах;
на восьмом этапе – в 2670 домах;
на девятом этапе – в 1461 домах;
на десятом этапе – в 2709 домах.»;

в графе 2 приложения 1 к Программе:

слова «Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края» заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края»;

слова «Государственная инспекция Алтайского края» заменить словами «инспекция строительного и жилищного надзора Алтайского края»;

приложения 2 – 3 к Программе изложить в редакции согласно приложениям 1 – 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края

В.П. Томенко